
Jobbnorge-ID: 116047
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Rådgiver (tilbakeføringskoordinator)
Ved Norgerhaven fengsel er det ledig et engasjement som rådgiver i tre år som kan forlenges dersom leieperioden for fengselet forlenges.
Arbeidsoppgavene består av ansvaret for å tilrettelegge for at innsatte får aktuelle tjenester de har rett til eller behov for under og etter
fengselsoppholdet i Norgerhaven/Nederland. En større del av oppgaveporteføljen vil være å yte innsatte sosialfaglig bistand slik at overføring
tilbake til Norge skjer på en god og hensiktsmessig måte. Ved behov, noe kontakt med innsattes familie. Den som tilsettes må påregne samtaler
med de norske innsatte, samt opplæring og veiledning overfor de nederlandske tilsatte. 

Kvalifikasjoner:

Sosialfaglig eller annen relevant utdanning fra høyskole/universitet (minimum bachelorgrad).
Ønskelig med kunnskap om Kriminalomsorgens behovs- og ressurskartleggingssverktøy - BRIK.
Kunnskap om tiltak og regelverk knyttet til kommunalt og statlig tjenesteapparat.
Fengselsbetjenter med relevant tilleggsutdanning tilsvarende minst 60 SP kan søke.
Beherske engelsk skriftlig og muntlig.
Ønskelig med erfaring fra undervisning og veiledning.

Det er en fordel om søker har erfaring fra kriminalomsorgen og forvaltningssamarbeid, samt veiledningskompetanse.

Personlig egenskaper:

Evne til å arbeide selvstendig, systematisk og målrettet. 
Gode samarbeidsevner. 
God skriftlig og muntlig framstillingsevne på norsk og engelsk. En fordel om den tilsatte også behersker nederlandsk. 
Utadvendt, positiv og stor arbeidskapasitet. 
Evne til å motivere. 
Personlig egnethet vil bli vektlagt.　

Stillingen avlønnes som rådgiver, stillingskode 1434, lønnstrinn 55 - 60 (kr 467 700 - 510 100) og med egen tilleggsgodtgjørelse for
utenlandsoppdrag. Lønnsplassering er avhengig av erfaring og kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2% innskudd til Statens Pensjonskasse. 

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den som tilsettes. Dette må dokumenteres med en uttømmende politiattest forut for ansettelse.
Den som tilsettes skal kunne sikkerhetsklareres. De første 6 månedene er prøvetid. Vaksinasjonskort (tuberkulose/hepatitt A og B) ønskes
fremlagt ved tilsetting. 

Opplysninger om søker kan gjøres offentlig selv om søker har bedt om konfidensiell behandling. Søker vil da få informasjon om dette, jf.
Offentlighetsloven § 25. 

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og personer med tilretteleggingsbehov. 

For spørsmål om stillingen kontakt fengselsleder Karl Hillesland på tlf 91100047, regiondirektør Jon Sverre Bråthen på tlf. 41534358 eller
assisterende regiondirektør Rune Trahaug på tlf.41534770. 

Søknad og CV sendes elektronisk via link på denne siden «søk stillingen» innen 4. august 2015. Hvis du har problemer med utfylling av
elektronisk CV, kan du kontakte kundeservice hos Jobbnorge på telefon 75542220 eller på e-post:kundeservice@jobbnorge.no.

 

　

　

　

　

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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